UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:        /TM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 04 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

 Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Xây dựng VTV

 Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-VP ngày 03/12/2025 của Văn phòng HĐND và

UBND xã Lạc Phượng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn

chuẩn bị đầu tư công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm phục vụ hành chính

công và Phòng họp trực tuyến xã Lạc Phượng;

 * Đơn vị chúng tôi trân trọng kính mời Quý Công ty tham gia thực hiện

gói thầu:

 1. Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Tư vấn khảo sát đo vẽ hiện trạng, Lập báo

cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm phục vụ hành

chính công và Phòng họp trực tuyến xã Lạc Phượng.

 2. Nội dung công việc: Khảo sát đo vẽ hiện trạng, Lập báo cáo Kinh tế - Kỹ

thuật

 3. Giá gói thầu: 89.678.000 đồng

 4. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố bổ sung (Chi thường xuyên)

 5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 * Đề nghị Quý Công ty xem xét và gửi:

-  Hồ sơ pháp lý của đơn vị (đăng ký kinh doanh/giấy phép hoạt động tư vấn

phù hợp).

- Năng lực nhân sự chủ chốt (bằng cấp, chứng chỉ hành nghề, hợp đồng lao

động).

- Kinh nghiệm thực hiện các hợp đồng tương tự (kèm tài liệu chứng minh).

 * Thời hạn gửi hồ sơ: Trước 08 giờ, ngày 05 tháng 12 năm 2025

 * Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng HĐND và UBND xã Lạc Phượng

 * Hình thức nộp: Trực tiếp; đường bưu điện hoặc Email.

 Mọi thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ:

Ông: Trần Quốc Việt

Chức vụ: Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã Lạc Phượng

SĐT: 0987663546

Email: Tranquocviet9x123@gmail.com

mailto:Tranquocviet9x123@gmail.com

 Văn phòng HĐND và UBND xã Lạc Phượng rất mong nhận được sự quan

tâm và phối hợp của Quý công ty.

Nơi nhận:

- Như kinh gửi;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-12-05T08:28:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T17:25:59+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T17:26:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!